
 

       ESTADO DA BAHIA 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
       GABINETE DO PREFEITO 
 
 

DECRETO Nº 641/2017 
 

Retifica o Decreto nº 416/2017 de 27 de março de 
2017, que dispõe sobre a nomeação dos membros 
do Conselho Municipal de Promoção de Igualdade 
Racial. 

 
 

O PREFEITO MUNICPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais,  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Retifica o Decreto nº 416/2017 de 23 de março de 2017, do nome do representante 
da Secretaria Municipal de Cultura, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

 
- Onde se lê: 
 
  Suplente: Lucas Rupiara Costa  
 
- Leia-se:  
 
  Suplente: Rupiara Ferreira Costa 
 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 18 de maio de 2017. 
 
 
 

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 
 

EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 


